A PASS TRANSPORTES E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA., sociedade empresária
limitada, inscrita no CNPJ sob o no 06.922.869/0001-70, com Inscrição Estadual no 708.077.852.116, com sede na Alameda Itajuba, 
no 3.122, Bairro Joapiranga, CEP 13278- 530, na cidade de Valinhos, Estado de São Paulo, com capital social de R$ 3.100.000,00 
(três milhões e cem mil reais), neste ato representada por seu sócio-administrador, Sr. MIGUEL MOREIRA JUNIOR, devidamente 
qualificada nos autos do processo licitatório em epígrafe, vem, mui respeitosamente, à presença de Vossa Senhoria, com fulcro no 
artigo 165 da Lei Federal no 14.133/2021, combinado com o item 9 do Instrumento Convocatório, interpor o presente RECURSO